Feria sexta in crastino festi sancti Francisci confessoris. — lidem vna
cum honoratis 40 viris consultando ex parte solidorum vitiosorum, uorum
copia magna inter diuersos sparsa est homines, eam autem generosi exac-

tores palatinatus Cracouiensis contributionum publicarum a soluentibus eas-

dem contributiones recipere detrectant, imo eosdem yitiosos eiiciunt solidos,
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praecauendo, ne ciuitas aliuod damnum ex occasione perceptionis eorundem
solidorum vitiosorum in exactione contributionum agrariarum patiatur, eos-

dem solidos vitiosos mor generosorum exactorum palatinatus eiicere nobi-

libus exactoribus ciuitatis neque per ipsos acceptari debere concluserunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 805.

1464. 1685. die 29. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de eadem re.

Feria 2 -da postridie festi ss. Simonis et Iudae apostolorum. — Nobiles

et spectabiles domini Adamus Druynski praeconsul, Paulus Fryznekier,

Hiacinthus opacki m. d. Ventura Briganty, Ioannes Zaleski, Casimirus Kan-
telli , Antonius Lukini, Georgius Schedell, Ioannes Gaudentius Zacherla,

Andreas Wegrzynowic consules, per schaedulas congregati
;
audita relatione

nobilis Stanislai Lenczewski vicesendici Cracouiensis, ad magnificum dapi-

ferum et vicecapitaneum Cracouiensem ex parte solidorum vitiosorum de-

putati, quod eiusdem magnifici domini vicecapitanei est eiusmodi sensus et

consilium, vt pro susceptione monetae currentis solidorum literae vniuersales

SRMtis iterato publicentur, et solidi tam boni quam vitiosi pro meliori diiu-

dicatione in locis publicis appendantur, eo potissimum considerato, quod

per eam conturbationem populi magnae oriuntur molestiae et verbera, atque

caristia victualium inducitur, et propter difficultatem annonae penuria com-

munis calamitatis oritur periculumque homicidiorum timetur, inhaerendo

proinde literis vniuersalibus SRMtis, easdem iterato publicandas ac eos so-

lidos appendi debere concluserunt, titulumque in tabelis desuper : » takie sze-

lgi bra, takie niebrac*. inscribere censuerunt. Pro meliori vero ordine ho-

norato capitaneo praetorij attendentiam commiserunt atque honoratam com-

munitatem conuocandam ipsique praemissa omnia intimandum iuxta propo-

sitionem formandam constituerunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 809.

1405. 1685. die 25. m. Novembris, in ókiew.
r

Ioannis III. regis Poloniae literae universales iterum editae de nummis,

qui »solidi« dicebantur, accipiendis.

an trzeci z Bozey aski kroi polski, wielki xize litewski, ruski, pru-